

AP Udstilling og Formidling ApS

Kløvermarksvej 70, 2300 København S

CVR-nr. 39 48 34 32

Årsrapport

3. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2019.

Kari Svarre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AP Udstilling og Formidling ApS Kløvermarksvej 70 2300 København S
	CVR-nr.: 39 48 34 32
	Regnskabsår: 3. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kari Svarre
Modervirksomhed	A. Petersen Collection & Craft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udstilling og formidling af design, kunst, kunsthåndværk og håndværk.

Det er målet med selskabet at drive ikke-kommerciel udstillingsvirksomhed. Hovedindtægten stammer pt fra fondsstøtte, og det er derfor ikke et mål at generere overskud udover hvad der er nødvendigt for at sikre selskabets drift og tilvejebringe nødvendig arbejdskapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.550 kr. Resultat efter skat udgør -75.679 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af lovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening over en årrække.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/4 2018 - 31/12 2018
Driftsresultat	-75.550
Øvrige finansielle omkostninger	-129
Resultat før skat	-75.679
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-75.679
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-75.679
Disponeret i alt	-75.679

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	10.811
Tilgodehavender i alt	<u>10.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.811</u>
Aktiver i alt	<u>10.811</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-75.679
Egenkapital i alt	<u>-25.679</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	23.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.490</u>
Passiver i alt	<u>10.811</u>
1 Kapitaltab	
4 Eventualposter	

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets udviklingsaktivitet har i årets løb udviklet sig tilfredsstillende efter omstændighederne.. Der har i året været en del opstartomkostninger. Det må forventes, at der i 2019 vil blive realiseret et mindre overskud.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af lovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening over en årrække.

31/12 2018

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 3. april 2018

50.000

50.000

3. Overført resultat

Overført resultat 3. april 2018

0

Årets overførte overskud eller underskud

-75.679

-75.679

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Petersen Collection & Craft Holding ApS, CVR-nr. 37 19 05 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.